000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Awmk 800x600x220 cnnowHoOU, YCUNEHHOoEe
AHO, cepbln, apT. SPK 8622

BknaabiBaembii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLvpuHa (Mm)

BeicoTta (Mm)

Pasmvep BHYTpeHHUI AnWHa

Pasmep BHYTpPEHHUWI LIMPHUHA

Pasmvep BHyTpeHHUM BbiCOTa

BoKoBbIE CTEHKM
Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

MaTtepuan

Koa

KonuuectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL| MNoaonbck MO»
HUn

HasBaHue

Liset

O6bem, NuTp

Het

Ja

800

600

220

770

570

205

Het

600

792

12

Monunponunen (PP)
24293

1

18

247032

Awmk 800x600x220
cepblii

105.6



LleHa - 3648.00 pyb.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик 800х600х220 сплошной, усиленное дно, серый, арт. SPK 8622

